
COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO
PROVINCIA DI MESSINA           

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile dell’Area Servizi alla Persona-Tributi-
Entrate, per il servizio di assistenza e manutenzione del software per la gestione dell’imposta 
comunale sugli immobili nell’anno 2011.
                      

Richiamata 

Ritenuto 

Visto

Considerato

Dato Atto

Vista
Vista
Visto
Visto

C.A.P. 98060       C.F. 00108980830

DETERMINA SINDACALE N. 28  DEL 21/03/2011

AREA TRIBUTI  n. 02 Ord. Proposta del 14 mar. 11

IL SINDACO

la deliberazione di Giunta Municipale n. 182 del 22-11-2001, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il preventivo della Società  A & B  S.p.A di Genova, filiale di Caltanissetta , datato 
24-10-01, per l’acquisto del software per la gestione dell’Imposta comunale sugli immobili:
- che la Società  A & B  S.p.A ha provveduto alla regolare installazione del software;
- che, per l’efficienza del prodotto , periodicamente migliorato con nuove funzioni, in relazione alle 
novità della legge finanziaria e di gestione, alle valutazioni del produttore ed alle osservazioni degli 
utenti, è necessario che venga confermato anche per l’anno 2011 il servizio di assistenza e 
manutenzione alla stessa Società.

di dover assegnare la somma di € 2.252,40 al Responsabile dell’Area, al fine di 
provvedere alla liquidazione della spesa per il rinnovo del servizio di manutenzione ed assistenza 
per l’anno 2011;

il decreto del Ministero dell’Interno 17 dicembre 2010,  con il quale il termine per la 
deliberazione del bilancio di previsione per l’eserciz    inanziario 2011, da parte degli Enti Locali, è 
differito al 31 marzo 2011;

che, per effetto del predetto D.M. è automaticamente autorizzato, ai sensi del comma 
3, dell’art. 163 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267, l’esercizio provvisorio, sulla base del 
bilancio 2010 e, comunque, non oltre il termine stabilito per la del      ione del bilancio per 
l’esercizio finanziario 2011;

che la spesa rientra nei limiti posti dal comma 1, del        63 del decreto legislativo 
18.08.2000, n. 267;

la Legge n.142/1990, recepita dalla L.R. n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;
la Legge Reg.le n. 30/2000;
il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;
il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;



DETERMINA

- Di assegnare al Responsabile dell’Area, per i motivi di cui in premessa e che si 
richiamano nel presente dispositivo, la somma di € 2.252,40, disponibile sul . cap. 39200, 
codice 1010403,  voce “ Spese per servizio accertamento tributi” del redigendo bilancio  di
previsione per l’esercizio finanziario 2011.

Il Responsabile dell’Istruttoria

IL SINDACO
          (Lenzo Maria)


	Page 1
	Page 2

